О ходе реализации поручения Евразийского межправительственного совета от 8 июня
2023 г. № 2

Распоряжение Евразийского Межправительственного Совета от 4 июня 2024 года № 5.
      1. Принять к сведению доклад о проработке вопроса о внесении изменений в
законодательство государств - членов Евразийского экономического союза,
предусматривающих реализацию положений  о Евразийском экономическом Договора
союзе от 29 мая 2014 года в части исполнения антимонопольными органами государств
- членов Евразийского экономического союза мотивированного представления
Евразийской экономической комиссии.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Члены Евразийского межправительственного совета:
От
Республики
Армения

От
Республики
Беларусь

От
Республики
Казахстан

От
Кыргызской
Республики

От
Российской
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан